DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM DIREITOS
HUMANOS: VALORIZAÇÃO DAS DIFERENÇAS NO CURRÍCULO E NA GESTÃO
DEMOCRÁTICA de autoria de LUCAS ROMÁRIO DA SILVA, foi publicado nos Anais I
CONIDIH referente ao ISSN 2358-8756.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30796

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30796